I

ATESTV RJ:CED 	T. NOIMENTO PROT.
EM 011 	C/  de 204_

tot Secre'  10 A minis . tIVE-1
. 	'.

arconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -

APROVADO (A)NA SESSÃO N"  013 3
DSM  j 03  _POR
VOTOS CONTRA

MESA DA C M

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 21 _/ 2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos MOCÃO DE APLAUSOS  ao SINERGIA — SINDICATO DOS

ELETRICITÁRIOS DA BANIA — PAULO AFONSO, Peb gesto de solidariedade ao

fazer a entrega de doações às vítimas das chuvas na Zona Rural de Paulo Afonso.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao SINERGIA — SINDICATO DOS ELETRICITÁRIOS DA BAHIA — PAULO AFONSO;

Sala das Sessões, em 04 de Março de 2024.

ATESTO O RECEEMEM PROT.
EM Oir• 	de 200/

minis t twa Secre

ategtowtsffirer  232
In  1V l! 0342  LIF1?

k 'VOTOS WiTit;

1 tiEM IM C.M.g.V.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 22 1 2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  a ONG UNIDOS SOMOS MAIS, pelo gesto de

solidariedade ao fazer a entrega de doações às vítimas das chuvas na Zona Rural

nesta urbe.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A ONG UNIDOS SOMOS MAIS;

Sala das Sessões, em 04 de Março de 2024.

arconig iel Melo Alencar C9//742(4-

-Vereador -

gmazo-
veept,  (

arconi Datil& Melo Alencar

- Vereador -

APROVAM (A)NASESSÁO NT'  21 33
DEILL(22.PO CLUNn21 ArCitn0

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA 	/ 031 Le

ES IDE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 23 ' 2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  a DIOCESE DE PAULO AFONSO, pelo gesto

de solidariedade ao fazer a entrega de doações às vitimas das chuvas na Zona

Rural nesta urbe.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A DIOCESE DE PAULO AFONSO;

Sala das Sessões, em 04 de Março de 2024.

ATESTQO RECEIMENTO PROT. N° I

EM(HT O 3 de  20â-ti

Setores-  Oo  É  minSera

	00000001
	00000002
	00000003